
 

UCHWAŁA NR XLI/250/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z  dnia 9 lipca 2020 roku  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego 
do realizacji projektu pn. “Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w zachodniej i południowej części województwa dolnośląskiego” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku 

z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 

2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), Rada Miejska w Bogatyni uchwala co następuje: 

      § 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do Partnerstwa i zawarcie Umowy partnerskiej  

dot. realizacji Projektu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej 

i południowej części województwa dolnośląskiego”, który współfinansowany będzie 

ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

2014-2020, Osi priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 3.4 Wdrażanie 

strategii niskoemisyjnych, Poddziałanie 3.4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – 

konkursy horyzontalne, 3.4e samodzielne inwestycje związane z energooszczędnym 

oświetleniem ulicznym i drogowym przy drogach publicznych. 

      § 2 

1.  Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Gmina Miejska 

Bolesławiec. 

2. Partnerami współrealizującymi Projekt będą: Gmina i Miasto Lwówek Śląski, 

Gmina Miejska Zgorzelec, Gmina Miejska Duszniki – Zdrój oraz Gmina i Miasto 

Bogatynia. 

3. Projekt będzie realizowany w latach 2021-2022. 

 

      § 3  

Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do podjęcia wszelkich działań 

i czynności związanych z przystąpieniem Gminy Bogatynia do Projektu, o którym 

mowa w § 1.  

      § 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

      § 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


